ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «08»  февраля  2021 г.  №  200

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 01.07.2016 №1768

В соответствии со статьёй 133 Трудового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном

размере оплаты труда», статьёй 53 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 01.07.2016 №1768 «Об утверждении Положения об оплате труда и

стимулирующих выплатах работников муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Когалыма»,

подведомственного Администрации города Когалыма» (далее – Положение)

внести следующие изменения:

1.1. абзацы с двенадцатого по пятнадцатый подпункта 5.1.1 пункта 5.1

раздела 5 Положения изложить в следующей редакции:

«- заместителю директора по управлению и средствам связи,

заместителю директора по мониторингу и прогнозированию чрезвычайных

ситуаций, главному бухгалтеру, уборщику служебных помещений - до 25% от

должностного оклада (без учета надбавок и доплат к нему);

- старшему оперативному дежурному – до 22% от должностного оклада

(без учета надбавок и доплат к нему);

- экономисту I категории, документоведу – до 20% от должностного

оклада (без учета надбавок и доплат к нему);

- оперативному дежурному – до 17% от должностного оклада (без учета

надбавок и доплат к нему);».

2. Подпункт 1.1 пункта 1 постановления Администрации города

Когалыма от 26.12.2019 №2843 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 01.07.2016 №1768» признать

утратившими силу.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

4. Управлению экономики Администрации города Когалыма

(Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике

официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

гл.специалист ОТиЗ УЭ     А.А.Асабин

Разослать: УЭ, ЮУ, ОФЭОиК, ГОиЧС, МКУ «ЕДДС», МКУ «РГ «Когалымский вестник»,

ООО «Ваш Консультант»

http://www.admkogalym.ru/